
ha č. 3

SMLOUVA O DILO

č ís lo : ..............................................

MUBOP00DUN53

Objednatel: Město Boskovice,

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostou Ing. Jaroslavem Dohnálkem

IČ:

DIČ:

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Zhotovitel: MK izolstav, s.r.o.

se sídlem: Crhov 65, 679 74 Olešnice na M oravě

zastoupený:M iroslavem K onopáčem - jednatelem

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat.schránky:

I.

Předmět smlouvy

1.1. Předm ětem sm louvy je provedení zakázky pod názvem : „Stavební úpravy smuteční ob-

řadní síně II. etapa - střecha“.

1.2. Na podkladě této sm louvy se zhotovitel zavazuje provést svým jm énem a na vlastní od-

povědnost pro objednatele touto sm louvou specifikované dílo a objednatel se zavazuje zaplatit
zhotoviteli za jeho provedení cenu specifikovanou touto sm louvou.

1.3. Dílem se rozum í kom pletní realizace spočívající v rekonstrukci střešní krytiny plochých
střech, vým ěny střešních světlíků za světlovody, nových klem pířských prvků na plochých

střechách.



1.4. Závazným i podklady pro zhotovení díla jsou:
- tato sm louva
- položkový rozpočet -  zhotovitelem  oceněný soupis stavebních prací s výkazem  vým ěr, do

dávek a služeb
- projektová dokum entace zpracovaná zpracovanou firm ou projekční kanceláří STA PRO 

Skřipský s.r.o., se sídlem  Kpt. Jaroše 37, 680 01 Boskovice, IČ: 02001152

- zadávací podm ínky k zakázce ..Stavební úpravy sm uteční obřadní síně II. etapa - střecha“

1.5. Zhotovitel prohlašuje, že m á veškeré výše uvedené závazné podklady pro zhotovení d í’ 

k dispozici a je  s nim i seznám en. Za správnost a úplnost příslušné dokum entace odpovídá ob 
jednatel.

II.

Cena díla

2.1. O bjednatel a zhotovitel se dohodli, že celková cena předm ětu díla dle čl. I. sm louvy 
činí 1.940.291,- Kč včetně DPH (slovy jedenm iliondevětsetčtyřicettisícdvěstědevadesátjedna') 

Dohodnutá cena se skládá z následujících položek:

Cena bez DPH 1.603.546,- Kč

D P H  % 336.745,- Kč

Celková cena díla s DPH 1.940.291,- Kč

2.2. Dohodnutá cena díla je  stanovena jako nejvýše přípustná, obsahuje veškeré náklady zho
tovitele související se zhotovením  díla a je  m ožné ji překročit pouze v případě zákonné zm ěny 
sazby DPH. V takovém  případě bude cena díla upravena podle sazeb DPH platných v době 

vzniku zdanitelného plnění.

2.3. Zhotovitel je  povinen respektovat rozhodnutí objednatele o snížení rozsahu prací. V tako
vém případě se snižuje cena díla o cenu prací, m ateriálů, výrobků apod., které na základě to
hoto, rozhodnutí objednatele nebudou provedeny či dodány. Toto rozhodnutí je  objednatel po
vinen sdělit zhotoviteli písem ně před zahájením  prací, o které se předm ět díla snižuje.

2.4. V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem  předané dokum entace, neL  
dou realizovány (tzv. m éněpráce), bude jejich  cena z celkové nabídkové ceny odpočtena ve 
výši, ve které bude uvedena v položkových rozpočtech zhotovitele. M éněpracem i se rozum í 

práce, jejichž potřeba se v průběhu plnění předm ětu sm louvy ukázala jako  nadbytečná, a které 
zužují rozsah stavby, včetně rozsahu finančního sjednaného touto sm louvou. M éněpráce musí 
být odsouhlaseny objednatelem  a technickým  dozorem  stavebníka form ou zápisu do stavební

ho deníku.

2.5. Jakékoli případné vícepráce tj. práce nepředpokládané v projektové dokum entaci a oceně
ném výkazu vým ěr, je jichž potřeba vznikla v průběhu plnění sm louvy a které rozšiřují rozsah 
stavby, včetně rozsahu finančního plnění sjednaného sm louvou, a to na základě požadavku 

objednatele nebo nepředvídané práce (nepředvídané práce jsou  takové práce, které jsou  zjiště
ny při realizaci a které nebyly v době podpisu sm louvy znám y a zhotovitel je  nezavinil ani 
nem ohl předvídat a mají vliv na cenu díla), nebo práce zjištěné při realizaci vzniklé na základ ' 

skutečnosti odlišné od dokum entace předané objednatelem , m usí být ze strany objednatele

2



odsouhlaseny, jinak  nebudou objednatelem  uhrazeny. Potřebu víceprací m usí zhotovitel 
oznám it objednateli. V případě víceprací, které nepřekročí cenu díla dle této sm louvy, budu., 

tyto vícepráce odsouhlaseny objednatelem  (osobou objednatele jednající ve věcech technic

kých) form ou zápisu do stavebního deníku. V ícepráce, které překročí cenu díla dle této 
sm louvy, lze provádět pouze na podkladě uzavřeného dodatku ke smlouvě.

2.6. Způsob ocenění víceprací: na základě písem ného soupisu víceprací doplní zhotovitel je., 
notkové ceny podle oceněného výkazu vým ěr; v případě, že požadované položky víceprací v 

oceněném  výkazu vým ěr uvedeny nebudou, bude jejich  cena stanovena dohodou sm luvních 
stran ve výši nejvýše podle Sborníků cen stavebních prací vydaných obchodní společností 

RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 00 Brno pro příslušné období, ve kterém  budou vícepráce poptá
vány.

2.7. Požadavku objednatele na provedení víceprací, změn díla je  zhotovitel povinen vyhovět. 
Není-li dohodnuto jinak, nezakládá to zhotoviteli nárok na posun sm luvních term ínů.

III.

Placení a platební podmínky

3.1 Zálohové platby se nesjednávají.

3.2 Sm luvní strany se dohodly, že úhrada ceny díla bude uskutečňovaná postupně na základě 
dílčího plnění. Tím  se rozum í m ěsíční fakturace v částkách odpovídajícím  části plnění, 
provedeného zhotovitelem  v příslušném  kalendářním  měsíci a zároveň řádně podle této 

sm louvy zjištěném  ke konci tohoto m ěsíce. Datem  uskutečnění zdanitelného plnění je  posledni 

den kalendářního m ěsíce, ve kterém  byly práce provedeny, nebude- li dohodnuto jinak.

3.3 Splatnost všech faktur je  stanovena dohodou sm luvních stran do 30-ti dnů od doručení 

faktury objednateli. Dnem úhrady se rozum í den odepsání fakturované částky z účtu 
objednatele.

3.4 Dílčí faktury budou vystavovány až do výše 90 % nabídkové ceny díla bez DPH.

3.5 Zbývajících 10 % ceny díla bude vyúčtováno konečnou fakturou po úspěšném  p řa : ' 
převzetí dokončeného díla a odstranění všech vad a nedodělků, které jsou  uvedeny v protokolu 

o předání a převzetí díla a po vydání kolaudačního souhlasu.

3.6 Dílčí faktura musí být doručena objednateli do 10-tého kalendářního dne následujícího 
m ěsíce.

3.7 Soupis provedených prací musí být jako  podklad k fakturaci v písem né formě 
odsouhlasen ze strany objednatele, případně zástupce objednatele ve věcech technických, a 

jeho originální vyhotovení musí být vždy přílohou faktury.

3.8 Faktura bude doručena objednateli třikrát v tištěné podobě.

3.9 Přílohou konečné faktury musí být, m imo příloh nutných pro dílčí faktury, i p ísem ný 

zápis o předání a převzetí díla (předávací protokol díla) potvrzený objednatelem  
zhotovitelem , kterým  objednatel dílo přebírá.



3.10 Pokud nebudou k jakékoliv  faktuře přiloženy všechny dohodnuté a řádně schválené 
(potvrzené oprávněnou osobou za objednatele) originály příloh, je  objednatel oprávněn faktury 
bez dalšího vrátit zhotoviteli k doplnění, aniž by se dostával do prodlení s platbou.

IV.

Doba plnění.

4.1.

Předání a převzetí staveniště: do 5-ti pracovních dnů od podpisu sm louvy

Zahájení stavebních prací: bez zbytečného odkladu po předání staveniště

Term ín dokončení díla: nejpozději do 31. 07. 2019

4.2. Objednatel zajistí koordinaci případných souvisejících prací třetích subjektů, aby neom e
zily průběh prací zhotovitele.

4.3. Dodržení doby splnění díla ze strany zhotovitele je  závislé od řádného a včasného sp. 
působení objednatele. Po dobu prokázaného prodlení objednatele s poskytnutím  spolupůsobe
ní není zhotovitel v prodlení se splněním  závazku.

4.4. . V případě nedodržení term ínu předání a převzetí staveniště či term ínu zahájení staveb

ních prací dle čl. 4.1 o více než 5 pracovních dnů z důvodů na straně objednatele, se term ín 
dokončení díla posouvá o takový časový úsek, který odpovídá době uplynulé od původních 
term ínů zvýšené o 5 pracovních dnů.

V.

Předání a převzetí díla

5.1. D okončením  díla se rozum í předání a převzetí díla na podkladě objednatelem  sepsaného 
předávacího protokolu, ve kterém  m im o jin é  budou uvedeny případné vady a nedodělky. lh>0,t' 

pro je jich  odstranění, datum  vyklizení staveniště apod. Řízení o předání a převzetí dokončeni 

ho díla je  řádně ukončeno až potvrzením  tohoto předávacího protokolu oběm a sm luvním i 
stranami. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí provedeného díla nejm éně 3 pracovní dny 
předem. O bjednatel je  povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávající funkci 
technického dozoru stavebníka, případně autorského dozoru projektanta.

5.2. Objednatel není povinen převzít dílo, i když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či 
drobné nedodělky, které by sam y o sobě ani ve spojení s jiným i nebránily užívání díla, pokud 

nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak. Taková dohoda m usí být zaznam enána 
v předávacím  protokolu spolu se specifikací vad a nedodělků, se kterým i je  dílo přebíráno a 
s určením  způsobu a term ínu jejich  odstranění.

5.3. Vadou se rozum í odchylka v kvalitě a param etrech díla, stanovených projektovou doku
m entací, touto sm louvou a obecně závazným i předpisy. N edodělkem  se rozum í nedokončer 

práce oproti projektu.

5.4. Dílo lze předávat po dohodě sm luvních stran i po částech, pokud tyto části budou tvořit 
ucelený a sam ostatně funkční celek. Na předání a převzetí díla po částech se přim ěřeně použijí 

ustanovení předchozích odstavců tohoto článku.

4



Záruční doba -  odpovědnost za vady

VI.

6. 1. Zhotovitel zodpovídá, že předm ět této sm louvy je  zhotovený podle podm ínek sm louvy a 
bude m ít vlastnosti dohodnuté ve smlouvě.

6.2. Zhotovitel poskytuje objednateli na celé zhotovené dílo záruku v délce 60 m ěsíců.

6.3. Záruční doba začíná běžet ode dne řádného předání a převzetí díla. Po dobu trvání záruk; 
m á objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vadu odstranit.

6.4. Objednatel je  povinen zjištěné vady reklam ovat u zhotovitele písem nou form ou a bez zby

tečného odkladu poté, kdy vadu zjistil. Za den uplatnění reklam ace se považuje den, kdy bude 
zhotoviteli doručena písem ná reklam ace do datové schránky (DS), popř. poštou.

Písem ná form a reklam ace se nevyžaduje v případě havárie, která způsobí nutnost co nejrych
lejšího odstranění vady.

6.5. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění reklam ované vady bez zbytečného odkladu od 
obdržení jejich  reklam ace, nejpozdčji však do 10 dnů, pokud se sm luvní strany nedohodnou 
jinak. Term ín odstranění vady bude dohodnut písem ně.

VII.

Sankce

7.1. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s term ínem  dokončení díla dle čl. IV, bod
4.1. této sm louvy, zavazuje se uhradit objednateli sm luvní pokutu ve výši 0,1 % z celko- 

ceny předm ětu díla za každý i započatý den prodlení s term ínem  dokončení díla.

7.2. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s odstraněním  vady či nedodělku dle čl.
VI., bod 6. 5. této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli sm luvní pokutu ve výši 1 000 za 
každý i započatý den prodlení s odstraněním  vady či nedodělku.

7.3. V případě, že se objednatel dostane do prodlení s úhradou faktury vystavené dle této 
sm louvy, zavazuje se uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05%  z fakturované částky 
za každý i započatý den prodlení s úhradou faktury.

7.4. Sm luvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 2050, občanského zákoní
ku. Ú hrada sm luvní pokuty tedy nebude mít vliv na povinnost zhotovitele nahradit objednateli 
způsobenou škodu v celém rozsahu.

VIII.

Podmínky provádění díla

8.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště. O předání bude pořízen zápis, ve kterém  budou 

zaznam enány případné om ezující podm ínky na staveništi, dohodnut způsob odběru energií pro 

potřeby stavby. Cena m edií (el. energie, voda) jsou  zahrnuty v ceně díla. Zařízení staveniště 
zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebam i, předanou dokum entací a požadavky 

objednatele. Zhotovitel je  povinen um ožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského



dozoru projektanta, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti práce na staveništi a 
zajistit v přim ěřeném  rozsahu na staveništi podm ínky pro výkon je jich  funkce.

8.2. Zhotovitel se zavazuje, že naloží na vlastní náklady s odpady vzniklým i z činnosti, která 
je  předm ětem  této sm louvy, dle platných právních předpisů o nakládání s odpady a v souladu s 
podm ínkam i stavebního povolení. Zhotovitel je  povinen vést evidenci o všech druzích odpadů 
vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich  zneškodňování.

8.3. Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti) dodržovat bezpečnostní, hygienické, 
požární a ekologické předpisy, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní 
požární dozor u těch prací, kde to předepisují požární předpisy a to i po skončení těchto prací 
v rozsahu stanoveném  příslušným i požárním i předpisy.

8.4. Zhotovitel je  povinen vést stavební deník, a to v rozsahu souladu s ust. § 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územ ním  plánování a stavebním  řádu (stavební zákon), s vyhláškou 

M inisterstva pro m ístní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokum entaci staveb a zapisovat do něho 
veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této sm louvy, a předkládat jej k průběžné kontrole 
oprávněné osobě objednatele jednající ve věcech technických.

8.5. Objednatel je  povinen zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost nutnou k řádném u a 
včasném u provedení díla. Nezbytnou součinností se pro účely této sm louvy rozum í též 

povinnost objednatele písem ně vyzvat zhotovitele k zahájení provádění díla, resp. k p ře v z e t: 
staveniště.

8.6. Konání kontrolních dnů oznám í zhotovitel zápisem  ve stavebním  deníku.

8.7. Zhotovitel vyzve objednatele prokazatelně nejm éně 3 pracovní dny předem  k p ro u  

kvality prací, které budou dalším  postupem  prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu 
objednatel bez závažného důvodu nedostaví, m ůže zhotovitel pokračovat v provádění díla, po 
předchozím  písem ném  upozornění objednatele.

8.8. Zhotovitel se zavazuje uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností 
způsobí v rámci zhotovení díla, a to jak  na m ajetku objednatele, tak i třetím  osobám.

8.9. Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění sm louvy nepoužije žádný m ateriál, o kterém  
v době jeho  užití věděl, že je  škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je  povinen na písem né 

vyzvání objednatele provést bez odkladu na své náklady nápravu. Stejně tak zhotovitel 
odpovídá za to, že k plnění sm louvy nepoužije m ateriály, které nem ají požadovanou 

certifikaci, je-li pro jejich  použití nezbytná podle příslušných předpisů.

8.10. Věci, které jsou  potřebné k plnění sm louvy, je  povinen opatřit zhotovitel, pokud 
sm louvě není výslovně uvedeno, že je  opatří objednatel.

8.11. Zhotovitel v plné m íře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se 

s je h o  vědom ím  zdržují na staveništi a je  povinen zabezpečit jejich  vybavení ochranným i 
pracovním i pom ůckam i. Zhotovitel se zavazuje splnit za objednatele veškeré povinnosti 

uložené mu zákonem  č. 309/2006 Sb., kterým  se upravují další požadavky bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci, s výjim kou povinnosti zhotovitele případně určit koordinátora 

bezpečnosti práce na staveništi ve sm yslu ustanovení § 14 citovaného zákona. Plnění těchto 
povinností zhotovitelem  je  zahrnuto v ceně díla.

6



8.12. Zhotovitel je  oprávněn pověřit provedením  části díla třetí osobu (poddodavatele). V 
tom to případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako  by dílo prováděl 
sám.

8.13. Zhotovitel není oprávněn při stavbě používat jiné  poddodavatele, než byli uvedeni \ 
nabídce. Seznam  poddodavatelň je  přílohou této smlouvy. Zm ěna poddodavatelů uvedených v 
nabídce, musí být předem  písem ně odsouhlasena objednatelem . N edodržení toho postupu sc 
považuje za podstatné porušení této sm louvy o dílo, čím ž vzniká objednateli právo na 

odstoupení od této sm louvy o dílo. Zhotovitel je  povinen k součinnosti při vedení a průběžné 

aktualizaci seznam u všech poddodavatelů včetně výše jejich  podílu na akci. V případě, 

zhotovitel poruší tyto povinnosti, m á objednatel právo m u uložit sm luvní pokutu ve vysi

25.000,- Kč za každé takové porušení.

8.14. Zm ěny poddodavatelů podílejících se na veřejné zakázce oproti osobám , s jejichž 

pom ocí prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím  řízení, je  zhotovitel povinen písem ně 
předem  oznám it objednateli; objednatel s uvedenou zm ěnou vysloví svůj souhlas, pokud bude 
nový poddodavatel splňovat kvalifikaci alespoň v takovém  rozsahu, v jakém  ji splňoval 
poddodavatel původní. Pokud by zhotovitelem  navrhovaný poddodavatel nesplňoval 

kvalifikaci alespoň v takovém  rozsahu, v jakém  ji splňoval poddodavatel původní, m r 
objednatel právo takového poddodavatele odm ítnout a zhotovitel m á za povinnost předložit 
objednateli návrh jiného poddodavatele. V případě, že zhotovitel poruší tyto povinnosti, m á 
objednatel právo mu uložit smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každé takové porušení.

IX.

O dpovědnost za škodu

9.1. N ebezpečí škody na realizovaném  díle nese zhotovitel v plném  rozsahu až do okam žiku 

předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese zhotovitel v plném  

rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do okam žiku je jí

ho předání a převzetí.

9.2. Na objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném  díle předáním  a převzetím  

díla.. V případě, že dílo bude předáváno po částech, přechází nebezpečí škody na každé reali
zované části díla, která bude takto předávána, na objednatele jejím  předáním  a převzetím .

9.3. K zhotovovaném u předm ětu díla dle této sm louvy m á vlastnické právo objednatel, a to i i 

od zahájení jeho zhotovování.

9.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 

toxických či jiných  škodlivých látek na stavbě.

9.5. Zhotovitel je  povinen být po celou dobu plnění zakázky pojištěn, předm ětem  pojistné 

sm louvy zhotovitele je  pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem  třetí osobě. 

N áklady na veškeré pojištění nese zhotovitel.

9.6. Zhotovitel je  povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci 

díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této 

smlouvy.

X.

7



Odstoupení od smlouvy

10.1. Za podstatné porušení sm louvy, při kterém  je  druhá sm luvní strana oprávněna odstoupit 
od sm louvy, se považuje zejm éna:

vadnost díla již  v průběhu jeho  provádění, pokud zhotovitel na písem nou výzvu ob

jednatele  vady neodstraní ve stanovené lhůtě

prodlení zhotovitele se zahájením  stavebních prací o více než 30 dnů 
prodlení zhotovitele s dokončením  díla o více než 30 dnů
úpadek zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho ře
šení (úpadkový zákon) v platném  znění, pravom ocné rozhodnutí insolvenčního soudu 

o způsobu řešení úpadku nebo zam ítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek m ajetku

XI.
Pojištění díla

11.1. Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jel;, 
činností včetně m ožných škod způsobených pracovník zhotovitele, přičem ž výše pojistné 
částky bude činit m inim álně 2,0 mil. Kč. Zhotovitel je  povinen prokázat uzavření pojištění 
objednateli na vyžádání. Pojištění musí být platné po celou dobu provádění díla.

11.2. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli z h o to \u  
Objednatel je  povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou 
součinnost, která je  v jeho  m ožnostech.

11.3. N áklady na veškeré pojištění nese zhotovitel.

XII.

Závěrečná ujednání

12.1. Pokud není v této sm louvě stanoveno jinak, řídí se sm louva ustanovením i zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném  znění.

12.2. Zhotovitel bere na vědom í, že objednatel je  povinným  subjektem  podle zákon.:
106/1999 Sb., o svobodném  přístupu k inform acím , v platném  znění. Zhotovitel uděluje sou
hlas se zveřejněním  této sm louvy, případně dalších souvisejících inform ací, v souladu s po
vinnostm i objednatele dle výše uvedeného zákona.

12.3. Jakákoliv zm ěna sm louvy m usí m ít písem nou form u a m usí být podepsána osobami 

oprávněným i jednat a podepisovat za objednatele a zhotovitele nebo osobam i jim i 
zm ocněným i.

12.4. Tato sm louva je  sepsána ve čtyřech vyhotoveních sp la tností originálu, z nichž každá 

strana obdrží po dvou vyhotoveních.

12.5. Tato sm louva podléhá uveřejnění v registru sm luv v souladu se zákonem  č. 340/2015 

Sb., zákon o zvláštních podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o 
registru sm luv (zákon o registru sm luv), přičem ž dnem  tohoto uveřejnění nabývá účinno- 
M ěsto Boskovice se zavazuje, že provede uveřejnění v registru sm luv dle předešlé věty.

12.6. Tato sm louva byla schválena na 11. schůzi Rady m ěsta Boskovice konané dne 30.4.2019 
, usnesením  č.32.3.



Přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů

V Boskovicích dne
03. 05. 2019

V Crhově dne 2.5.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:



I

I
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 000268
Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2.
etapa

Zadavatel MĚSTO BOSKOVICE IČO:

Masarykovo náměstí 4/2

68001 Boskovice-Boskovice

DIČ:

Zhotovitel: MK izolstav, s.r.o. IČO:

Crhov 65

679 74 Olešnice na Moravě

DIČ:

Rozpis ceny Cc

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v dne
2.5.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Název
Základ pro

sníženou DPH

Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 Vedlejší a ostatní náklady 0 2

o n A. Vedlejší a ostatní náklady 0 2

■J i Obřadní síň a zázemí 0 98

01A Oprava střechy nad vstupním prostorem 0 98

i 7Pi stavbu 0 100

1. PODM ÍNKY PRO ZPRACO VÁN Í NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou

zakázku na stavební práce a obsahuje podm ínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena

dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné

-^ouzení předložených cenových nabídek.

30, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro

¿pracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jim i při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis

stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkam i vyhlášky M inisterstva pro místní rozvoj

č .169/2016 Sb.

•nezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované

1 'ební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis

. cíhuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost

stanovení jednotkové ceny.

's tá tn ím i náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či

,, iy d i podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného

provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkam i pro publicitu

projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

n oložkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a

. předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám

stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné

položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce,

dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

: ni náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací,

.'■jdvek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako

vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS,

a s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“ . Pro tyto položky jsou cenové 

a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu 

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 

množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez 

ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací 

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb je form át MS EXCEL.

Popis form átu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese: 

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Předaný form át MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové 

ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezísoučty za stavební či funkční díly nebo 

součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v 

příslušných pozicích souboru.

Jiný form át soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací 

také ve formátu *.xml, což je standardní form át používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná 

na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

31 Zdi podpěrné a volné HSV

34 Stěny a příčky HSV

342 Sádrokartonové konstrukce HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

94 Lešení a stavební výtahy HSV

95
Dokončovací konstrukce na pozemních

stavbách
HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

712 Živičné krytiny PSV

713 Izolace tepelné PSV

762 Konstrukce tesařské PSV

764 Konstrukce klempířské PSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

784 Malby PSV

M21 Elektromontáže MON

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

ON Ostatní náklady ON

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S: 000268 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2. etapa

O: 00 Vedlejší a ostatní náklady

R: 00A Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství Ceník

Cen.

soustava /

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 RTS 1 9 /1

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

2 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 RTS 19/ I

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných oso
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledků nezbytného respektování stávající dop

3 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 RTS 1 9 /1

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON Ostatní náklady
4 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 RTS 1 9 /1

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

5 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 RTS 1 9 /1

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předáni a převzetí díla.

Celkem_____________________________________________________________________________________________

2 acováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000268 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2. etapa

0 : 01 Obřadní síň a zázemí

R: 01A Oprava střechy nad vstupním prostorem obřadní síně a nad provozním zázemím

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství eník

Cen.

soustava /

platnost

Díl: 31 Zdí podpěrné a volné
1 311271178R00 Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 375 mm, normalizovaná pevnost

tvárnice v tlaku fb=6,5 N/mm2, součinitel prostupu tepla U=0,442 W/m2.K

m2 14,39625 01-1 RTS 1 9 /1

dozděni atiky : 0,25*(9,16+38,04+21,51+6,6+0,375*4-19,225) 14,39625

Díl: 34 Stěny a příčky
2 342255028R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek porobetonových tloušťky 150 mm m2 4,80625 01-1 RTS 1 9 /1

včetně pomocného lešení

dozděni atiky : 0,25*(19,225) 4,80625

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce
3 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilu

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 74,81650 01-1 RTS 19/1

ski : (15,35*3,77+2,69*1,26*5) 74.81650

4 342264098RT2 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes

2 do 5 m2

m2 16,94700 01-1 RTS 19/1

ski : (2,69*1,26*5) 16,94700

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
5 632451022R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 24,47812 01-1 RTS 19/ I

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo

dřevěným hladítkem,

dozděni atiky : 0,375*(9,16+38,04+21,51+6,6+0,375*4-19,225) 21,59438

dozděni atiky : 0,15*(19,225) 2,88375

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
6 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 107,82500 00-3 RTS 1 9 /1

ski : (15,35*5,78+2,69*1,26*5-1*1*5)

výstup : 2,65*0,54*5

100,67000

7,15500

7 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 3,00000 00-3 RTS 19 /1

sp4 : 3 3,00000

|Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Zpracováno programem B; MLDpower S RTS, a.s. Stránk 1 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000268 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2. etapa

0 : 01 Obřadní síň a zázemí

R: 01A Oprava střechy nad vstupním prostorem obřadní síně a nad provozním zázemím

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost
8 952901411R00 Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálu, zásobníku, kulen apod.) -

vynesení zbytku stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvoru
jakékoliv výšky podlaží

m2 151,00500 01-1 RTS 1 9 /1

ski : (15,35*5,78+2,69*1,26*5-1 *1*5)* 1,5 151,00500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
9 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a údržbu dosavadních objektu včetně

vnějších plášťů
výšky do 6 m,

t 8,41223 01-4 RTS 1 9 /1

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: 712 Živičné krytiny
10 712311106RZ3 Povlakově krytiny střech do 10° za studená asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky

emulze 0,3 kg/m2
m2 430,00549 00-711 RTS 19 /1

sk2 : ((9,16*38,04+12,35*6,6)*1,00244-1*1) 430,00549

11 712351111RT1 Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu m2 430,00549 00-711 RTS 1 9 /1

sk2 : ((9,16*38.04+12,35*6,6)*1,00244-1*1) 430,00549

12 712372121R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4
kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie,

m2 98,55990 00-711 RTS 1 9 /1

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

ski : (5,07*15,28*1,00751 +(0,16+0,83)/2*5,07*2+0,16*15,28+0.66*5,42+0,76*5,42+0,35*15,28) 98,55990

13 712372121RT1 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 4
kotvy/m2, pro tl. izolace do 200 mm, bez dodávky fólie,

m2 483,74689 00-711 RTS 1 9 /1

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

sk2 : ((9.16*38,04+12,35*6,6)*1,00244+0.16*(38,04+21,51 )+(0.16+0,87)/2*(9,16+6,6)-
1*1+0,4*1*4)

(0,45*(9,16+38,94+21,51+7,05))

449,24989

34,49700

14 712378003R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií
atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 59,07000 00-711 RTS 19 /1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000268 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2. etapa

O: 01 Obřadní síň a zázemí

R: 01A Oprava střechy nad vstupním prostorem obřadní síně a nad provozním zázemím

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava / 

platnost

včetně dodávek výrobku

Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

ski : 15,28

sk2 : 31,44+12,35

15,28000

43,79000

15 712378004R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
závětrná lišta, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 86,22500 275,00 23 711,88 800-711 RTS 19/1

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění závětrné lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

ski : 5,42*2+15,28+0,76+0,76

sk2 : 9,61+38,94-19,225+22,21+7.05

27,64000

58,58500

16 712378005R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 40,76500 160,00 6 522,40 800-711 RTS 19 /1

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

ski : 15,28 15,28000

sk2 : 19,225+0,3*2+0,83*2+1*4 25,48500

17 712378006R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC

m 100,73000 160,00 16 116,80 800-711 RTS 1 9 /1

včetně dodávek výrobků

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

sk i : 5,07*2+15,28 25,42000

vracováno programem BUlLDpower S, <?: RTS, a.s. Stránka 3 z 1



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000268 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2. etapa

O: 01 Obřadní síň a zázemí

R: 01A Oprava střechy nad vstupním prostorem obřadní síně a nad provozním zázemím

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava / 

platnost
sk2 : 9,16+38,04+21,51+6,6 75,31000

18 --j G
O ■̂1 o
o o o -V
j 70 o o Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 

rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC
m 120,66961 140,00 16 893,75 800-711 RTS 19/1

včetně dodávek výrobku

Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.

ski : 5,07*2*1,00751+15,28 25,49615

sk2 : 9,16*1,00244+38,04+19,225+0,3*2+21,51+6,6*1,00244 95,17345

19 712378101RT4 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC

kus 3,00000 1 410,00 4 230,00 800-711 RTS 1 9 /1

včetně dodávek výrobku

Osazeni a ukotvení komínku, přítavení těsnicí manžety.

20 712378105RT4 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií 
prostup parozábranou, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC

kus 3,00000 1 369,00 4 107,00 800-711 RTS 1 9 /1

včetně dodávek výrobku

ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, přitavením manžety prostupu na parozábranu a doplnění manžety pojistnou zálivkovou 
hmotou

21 712391171RT1 Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie m2 582,30679 47,90 27 892,50 800-711 RTS 1 9 /1

ski : (5,07*15,28*1.00751+(0,16+0,83)/2*5,07*2+0,16*15,28+0,66*5,42+0.76*5,42+0,35*15,28) 98,55990

sk2 : ((9,16*38,04+12,35*6.6)*1,00244+0,16*(38,04+21,51 )+(0,16+0,87)/2*(9.16+6,6)- 449,24989
1*1+0,4*1*4)

(0.45*(9,16+38,94+21,51 +7,05)) 34,49700

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000268 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2. etapa

O: 01 Obřadní síň a zázemí

R: 01A Oprava střechy nad vstupním prostorem obřadní síně a nad provozním zázemím

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství c e n a / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava / 

platnost
22 712400832R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny 

dvouvrstvé,

m2 529,15420 22,20 11 747,22 800-711 RTS 1 9 /1

ski : 5,07*15,28*1,00751+0,2*(5,07* 1,00751+15,28+0,7*4*5)-0.7*0,7*5 82,47901

sk2 : (9,16*38,04+12,35*6,6)*1,00244+0,2*(9,16*1,00244+38,04+21,51 +6,6*1,00244+1 *4*2)-1 *1 446,67518

23 283220012R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 850 g/m2; PVC-P, PES 

výztuž; p = 15 000,0

m2 652,18361 264,00 172 176,47 SPCM RTS 1 9 /1

ski :
(5.07*15,28*1,00751+(0,16+0.83)/2*5,07*2+0.16*15,28+0,66*5,42+0,76*5,42+0,35*15,28)*1,12

110,38708

sk2 : ((9,16*38,04+12.35*6,6)*1,00244+0,16*(38.04+21,51 )+(0,16+0,87)/2*(9,16+6,6)- 
1*1+0,4*1*4)*1,12

(0,45*(9,16+38.94+21,51+7,05))*1,12

503,15988

38,63664

24 62842030R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná rohož; horní strana AI 
fólie; spodní strana PE fólie; tl. 1,2 mm

m2 494,50632 173,00 85 549,59 SPCM RTS 19 /1

sk2 : ((9,16*38,04+12,35*6,6)*1,00244-1 *1)*1,15 494,50632

25 69366198R geotextilie PP; funkce separačni, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 614,33366 37,60 23 098,95 SPCM RTS 19 /1

ski : 103,98069
(5,07*15,28*1,00751+(0,16+0,83)/2*5,07*2+0,16*15,28+0,66*5,42+0,76*5,42+0,35*15,28)*1,055

sk2 : ((9,16*38,04+12,35*6,6)*1,00244+0,16*(38,04+21,51)+(0,16+0,87)/2*(9,16+6,6)- 473,95864

1*1 +0,4*1 *4)*1,055

(0,45*(9,16+38,94+21,51+7,05))*1,055 36,39434

26 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m t 2,66753 1 167,00 3 113,01 800-711 RTS 19/1

50 m vodorovně

Díl: 713 Izolace tepelné 300 657,14
27 713111121RT1 Montáž tepelné izolace stropu rovných, spodem, uchycení drátem, m2 65,54450 126,00 8 258,61 800-713 RTS 19/1

ski : (15,35*4,27) 

cováno proí mem BUlLDpower S, ©  : S, a.s.

65,54450

Stránka 5 z



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000268 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2. etapa

O: 01 Obřadní síň a zázemí

R: 01A Oprava střechy nad vstupním prostorem obřadní síně a nad provozním zázemím

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava / 

platnost
28 713111130RT1 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, m2 65,54450 90,70 5 944,89 800-713 RTS 19/

ski : (15,35*4,27) 65,54450

29 713111221RK6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s přelepením spojů, 
včetně dodávky fólie

m2 65,54450 131,00 8 586,33 800-713 RTS 19/1

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků, 

ski : (15,35*4,27) 65,54450

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepícího tmelu, osazení desek, 

za žlabem : 1,08*15,26 16,48080

34 713141123R00 Montáž tepelné izolace plochých střech bodově lepená tmelem Jednovrstvá m2 430,00549 93,50 40 205,51 800-713 RTS 19/1

sk2 : ((9,16*38,04+12,35*6,6)*1,00244-1*1) 430,00549

35 28375766.AR deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037
W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 81,63868 2 490,00 203 280,31 SPCM RTS 19/1

za žlabem : 1,08*15,26*0,16*1,02

sk2 : ((9,16*38,04+12,35*6,6)*1,00244-1 *1)*0,18*1,02

2,68967

78,94901

36 63150830.AR rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 1,250 m2 
m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno

66,85539 79,00 5 281,58 SPCM

ski : (15,35*4,27)*1,02 66,85539

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000268 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2. etapa

0 : 01 Obřadní síň a zázemí

R: 01A Oprava střechy nad vstupním prostorem obřadní síně a nad provozním zázemím

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava / 

platnost

37 63150837. AR rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 4,600 
m2K/W; obj. hmotnost 15,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 66,85539 294,00 19 655,48 SPCM RTS 1 8 /1

ski : (15,35*4,27)*1,02 66,85539

38 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 3,51110 902,00 3 167,01 800-713 RTS 1 9 /1

50 m vodorovně

Díl: 762 Konstrukce tesařské 102 230,94
39 762088113R00 Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu 

před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m

kus 5,00000 13 069,00 65 345,00 800-762 RTS 1 9 /1

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou. 

5 5,00000

40 762343931RT2 Bednění a laťování střech zabednění jednotlivých otvoru ve střeše včetně dodávky prken tl. 24 

mm, plocha otvoru do 1 m2

m2 5,00000 929,00 4 645,00 800-762 RTS 1 9 /1

sp4 : 1*1*5 5,00000

41 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 0,12000 1 354,00 162,48 800-762 RTS 1 9 /1

sp4 : 1*1*5*0,024 0,12000

42 762441112RT2 Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevněním 

šroubováním

m2 47,54140 625,00 29 713,38 800-762 RTS 1 9 /1

ski : (0,66*5,42+0,76*5,42+0,35*15,28) 

sk2 : (0,45*(9,16+38,94+21,51+7,05))

13,04440

34,49700

43 762495000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty m2 47,54140 18,00 855,75 800-762 RTS 1 9 /1

ski : (0,66*5,42+0,76*5,42+0,35*15,28) 

sk2 : (0,45*(9,16+38,94+21,51 +7,05))

13,04440

34,49700

44 998762102R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m t 1,07045 1 410,00 1 509,33 800-762 RTS 1 9 /1

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 80 729,01
45 764252205R00 Žlaby z měděného plechu žlaby včetně háků, čel, rohu, rovných hrdel a dílatací 

podokapní púlkulaté, rš 400 mm,

m 44,69000 1 365,00 61 001,85 800-764 RTS 1 9 /1

k5 : 44,69 44,69000

Z pracováno  progr, m B U lLD po er S, © R T S  a.s. Sfrá



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000268 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2. etapa

O: 01 Obřadní síň a zázemí

R: 01A Oprava střechy nad vstupním prostorem obřadní síně a nad provozním zázemím

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava / 

platnost
46 764259211R00 Žlaby z měděného plechu kotlík kónický pro podokapní žlaby 

pro trouby do D 100 mm
kus 4,00000 1 891,00 7 564,00 800-764 RTS 1 9 /1

k6 : 4 4,00000

47 764323830R00 Demontáž oplechováni okapu na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, rš 330 mm, m 44,69000 41,70 1 863,57 800-764 RTS 1 9 /1

k5 : 44,69 44,69000

48 764331830R00 Demontáž lemování zdí
na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°

m 19,27500 23,80 458,75 800-764 RTS 19/ I

k2 : 19,275 19,27500

49 764334850R00 Demontáž lemování zdí m 26,01461 35,70 928,72 800-764 RTS 19/1
na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,

5,07*2*1,00751 10,21615

9,16*1,00244+6,6*1,00244 15,79845

spi : 5 5,00000

sp4 : 1 1,00000

55 764430840R00 Demontáž oplechováni zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 72,68000 53,60 3 895,65 800-764 RTS 1 9 /1

k1 : 57,4 

k3 : 15,28

57,40000

15,28000

56 764430850R00 Demontáž oplechováni zdí a nadezdívek rš 600 mm m 11,48000 59,60 684,21 i 800-764 RTS 19 /1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000268 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2. etapa

0 : 01 Obřadní síň a zázemí

R: 01A Oprava střechy nad vstupním prostorem obřadní síně a nad provozním zázemím

Cen.

soustava /

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník platnost
k4 : 11,48 11,48000

57 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,19222 1 894,00 364,06 800-764 RTS 19 /1

50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 138 820,70
58 766624051R00 Montáž světlovodů otvor v krytině a v podhledu kus 5,00000 3 050,00 15 250,00 800-766 RTS 19/ I

Montáž střešní části světlovodů v krytině střechy, vytvoření prostupu v tepelné izolací stropu a v podhledu sádrokartonovém a montáž světlovodů v
podhledu.

Bez dodávky světlovodů

spi : 5 5,00000

59 SP/4 D+M výlez na plochou střechu celokovový, tepelně izolovaný spodní a horní poklop (U=0,6 
W/m2K), vestavěné stahovači schůdky, obvodový rám, úprava stropního otvoru, zapravení 
ostění

kus 1,00000 54 000,00 54 000,00 Vlastní

60 611405941R světlovod d = 350 mm; I = 800 až 1 850 mm; rám polyuretanový 600x600x150 mm; tubus pevný; 
sklon střechy 0 až 15 °; vnější zasklení nešpinívé tvrzené sklo

kus 5,00000 13 900,00 69 500,00 SPCM RTS 1 9 /1

spi : 5 5,00000

61 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m t 0,08240 858,00 70,70 800-766 RTS 1 9 /1

50 m vodorovně

Díl: 784 Malby 3 979,01
62 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 8,68400 33,20 288,31 800-784 RTS 1 9 /1

t1 : (2,69+2,19*2)*1*0,1 0,70700

t2 : (2,69+2,19*2)*2*0,1 1,41400

t3 : (2,69+2,19*2)*2*0,1 1,41400

pl1 0,6*4*6*0,1 1,44000

pl2 (1,5*2+1,7*2)*0,1 0,64000

pl3 (1,3*2+0,6*2)*0,1 0,38000

pl4 (1,2*2+0,7*2)*0,1 0,38000

pl5 (1,8*2+0,7*2)*0 1 0,50000

pl6 (1,8+2,51*2)*0.1 0,68200

Zpracováno programem BUlLDpov. © RTS, a ; Stránka 9 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000268 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2. etapa

0 : 01 Obřadní síň a zázemí

R: 01A Oprava střechy nad vstupním prostorem obřadní síně a nad provozním zázemím

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava / 

platnost
pl7 : (1,15+2,51 *2)*0,1 

pl8 : (1+2,05*2)*0,1

0,61700

0,51000

63 784161401R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 43,42000 21,20 920,50 800-784 RTS 19 /1

Začátek provozního součtu

t1 : (2,69+2,19*2)*1*0,1 0,70700

t2 : (2,69+2,19*2)*2*0,1 1,41400

t3 : (2,69+2,19*2)*2*0,1 1,41400

p!1 0,6*4*6*0,1 1.44000

Pi2 (1,5*2+1,7*2)*0,1 0,64000

pl3 (1,3*2+0,6*2)*0,1 0,38000

pl4 (1.2*2+0,7*2)*0,1 0,38000

pl5 (1,8*2+0,7*2)*0.1 0,50000

pl6 (1,8+2,51 *2)*0,1 0,68200

pl7 (1,15+2.51 *2)*0,1 0,61700

p!8 (1+2,05*2)*0,1 0,51000

Konec provozního součtu

8,684*5 43,42000

64 784165512R00 Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné m2 43,42000 63,80 2 770,20 800-784 RTS 19/1

Díl: M21 Elektromontáže 59 000,00
65 M21-02 Demnotáž hromosvodového vedení na střeše, včetně odvozu a likvidace suti kpl 1,00000 5 ooo;oo 5 000,00 Vlastní

66 M21-03 D+M nové hromosvodové vedení na střeše (Cu) kpl 1,00000 54 000,00 54 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 27 735,56
67 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 6,67410 220,00 1 468,30 801-3 RTS 19 /1

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

68 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 6,67410 15,70 104,78 801-3 RTS 1 9 /1

69 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 6,67410 305,50 2 038,94 801-3 RTS 19 /1

70 979082121R00 Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 26,69640 34,00 907,68 801-3 RTS 1 9 /1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

S: 000268 Stavební úpravy - obřadní síň a zázemí hřbitov Boskovice, 2. etapa

0 : 01 Obřadní síň a zázemí

R: 01A Oprava střechy nad vstupním prostorem obřadní síně a nad provozním zázemím

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava / 

platnost
71 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 0,86763 450,00 390,43 801-3 RTS 19 /1

72 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy t 5,40602 4 000,00 21 624,08 801-3 RTS 1 9 /1

73 979990143R00 Poplatek za skládku polystyren t 0,40045 3 000,00 1 201,35 801-3 RTS 1 9 /1

Celkem______________   1 564 545,87

JKSO:
801.26 budovy krematorií a obřadních síní

m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

Zpracováno programem BUlLDpower S © RTS, a.s Stránka 11 z 11



Příloha č. 5

Seznam osob, s jejichž pomocí uchazeč předpok ádá realizaci zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) zadávaná v souladu s ust.§ 6 zákona Část plnění VZ, 

kterou hodlá účastník 
zadávacího řízení 

zadat poddodavateli

podíl na 
plnění VZ 

v Kč„Stavební úpravy sm uteční obřadní síně II. etapa - střecha“

1. Název: Vlastim il C lupek elektrom ontáže 59.001)
Sídlo/niísto podnikání: M oravská strana 549, O lešnice
Tel./fax: 605 407 034
E-mail:

1Č: 46930736
DIČ: C Z 6008310429
Právní forma:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Vlastim il C lupek
Osoby zmocněné k dalším jednáním: Vlastim il C lupek

2. Název:

Sídlo/místo podnikání:

Tel./fax:

E-mail:

IČ:

DIČ:

Právní forma:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Osoby zmocněné k dalším jednáním:

3. Název:

Sídlo/místo podnikání:

Tel./fax:

E-mail:

IČ:

DIČ:

Právní forma:

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:

Osoby zmocněné k dalším jednáním:

MK izols tav ,  s . r .o.


